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SANTA’S SNOW GOLF CLASSIC 
Joulupukin virallisessa kotikaupungissa pelataan golfia Joulupukin nimeä 

kantavalla kentällä – Santa Claus Golfissa – myös talvella. Keväthangilla 

golfatessa viheriöt muuttuvat valkioiksi, valkoiset golfpallot vaihdetaan 

kirkkaan oransseihin, pulkat korvaavat kärryt ja hiihtäjille on annettava 

tietä ladun ylityksissä. Talvigolfkausi jatkuu niin kauan kunnes kenttä 

sulaa pois, mutta ainakin pääsiäisenä huhtikuun alussa vielä pelataan. 

Maaliskuussa kentällä myös kisataan, mm. kaksipäiväisessä Santa’s Snow 

Golf Classic kisassa.  

Ounasvaaran pohjoisrinteille rakennettu Santa Claus Golfin 9 reikäinen 

talvigolfkenttä tarjoaa rentouttavan pelikokemuksen kauniissa 

vaaramaisemissa. Talvigolfkentällä käytetään osittain samoja väyliä kuin 

Ounasvaaran kesägolfkentällä. Talvi kuitenkin mahdollistaa esteiden 

erilaisen käytön, joten osa valkioista on sijoitettu jäälle, kentän vesiesteisiin. 

Maaliskuun 17. ja 18. päivä pelattavassa Santa’s Snow Golf Classic talvigolfkilpailussa 

golfataan kaksi päivää lumella ja jäällä. USA:n Golfliiton USGA:n toimitusjohtaja Mike Davis 

innostui talvigolfista osallistuessaan kisaan viime vuonna. Ulkomaisten pelaajien lisäksi 

talvigolf on mielenkiintoinen kokemus myös kotimaisille pelaajille; laji on vanha tuttu, 

mutta pelaaminen keväthangilla on omanlaisensa koukuttava elämys.  

Perinteisen talvigolfin lisäksi Santa’s Snow Golf Classic kisan yhteydessä pelataan myös 

Santa’s Snow Speed Golf kisa, jossa 9 reiän talvigolfkenttä kierretään juosten. Lyöntien 

lisäksi tässä pelimuodossa mitataan myös aikaa. Perinteisestä golfista poiketen Speedgolf 

kisassa pelaajat kiertävät kenttää yhden hengen ryhmissä. Speedgolf Finlandin Mikko 

Rantasen mukaan kisoja ei ole aiemmin pelattu talvigolfkentällä. Tarkemmat säännöt ja 

kisainfo sekä Santa’s Snow Golf Classic että Santa’s Snow Speed Golf kisoihin 

löytyvät www.santaclausgolfclub.fi sivuilta.  

Jos golfia ei vielä harrasta, on Santa Claus Golfin tarjoama talvigolfiin 

tutustuminen kouluttajan ohjauksella erinomainen tapa tutustua lajiin. 

Golfiin tutustumisia tarjotaan ryhmille, mm. työyhteisöjen tai 

kaveriporukoiden virkistyspäiviin.  

 

LISÄTIETOJA: 

Pia Lillberg, Toimitus / toiminnanjohtaja, Santa Claus Golf 

pia.lillberg@santaclausgolfclub.fi, +358 (0)40 13 54321 

 

USGA:n Mike Davis 

ihastui talvigolfiin viime 

vuoden kilpailussa. 

 

http://www.santaclausgolfclub.fi/
mailto:pia.lillberg@santaclausgolfclub.fi
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Santa’s Snow Golf Tournament 

✓ 17.-18.3.2018 

✓ Pelataan Ounasvaaran golfpuistoon rakennetulla Santa Claus Golfin talvigolfkentällä  

✓ 2 x 2 x 9 reikää lyöntipeli (hcp) 

✓ Ilmoittautuminen: mail@santaclausgolfclub.fi tai +358(0)200 30200 

✓ Lisätietoja: www.santaclausgolfclub.fi 

 

Rovaniemi 

✓ Joulupukin virallinen kotikaupunki 

✓ Joulupukki tavattavissa Joulupukin Pajakylässä, vuoden jokaisena päivänä 

✓ Talvi aktiviteettejä: moottorikelkka, husky, poro ja fatbikesafarit, hiihto ja laskettelu, 

lumikenkäily, sauna ja avantouinti yms. 

✓ Muita aktiviteettejä: museot, tiedekeskukset, teatteri, shoppailu, ravintolaelämykset 

yms. Lisätietoja: www.visitrovaniemi.fi 

✓ Saapuminen: suoria lentoja Helsingistä, Lontoosta, Berliinistä ja Zurichistä, hyvät 

junayhteydet. 

✓ Majoitus: Rovaniemi tarjoaa vaihtoehtoja jokaiselle alkaen lumihotelleista, lasi-igluihin, 

Suomen parhaaseen hotelliin ja tunnelmallisiin mökkeihin 

✓ Maaliskuu on suosittu sesonki, joten suosittelemme, että varaatte matkat ja majoituksen 

mahdollisimman pian 

Santa Claus Golf 

✓ Perustettiin vuonna 1986 Kemijoen jäällä Arctic Golf Finland nimellä 

✓ Ensimmäiset vuodet Napapiirillä golfattiin vain talvisin, Kemijoen jäälle rakennetulla 

talvigolfkentällä.  

✓ Sittemmin harrastuskausi on pidentynyt myös kesälle, jolloin Rovaniemellä voi 

keskiyön auringon paisteessa pelata vaikka vuorokaudet ympäriinsä.  

✓ Vuonna 2017 Joulupukin virallisen kotikaupungin golfseura ja kenttä nimettiin 

Joulupukin mukaan, kun Arctic Golf muuttui Santa Claus Golfiksi 

✓ 800 jäsentä 

✓ Sijaitsee Napapiirillä, Rovaniemellä 

✓ 18 reikäinen kesäkenttä ja 9 reikäinen talvigolfkenttä 

✓ Kesägolfkausi avataan toukokuussa ja kausi jatkuu aina lokakuulle saakka. 

✓ Talvigolfkausi helmikuulta huhtikuun alkuun, klubi avoinna päivittäin klo 10-15 

✓ Lisätietoja: www.santaclausgolfclub.fi 

 

Tervetuloa Joulupukin viralliseen kotikaupunkiin – jossa viheriöt ovat valkioita! 

mailto:mail@santaclausgolfclub.fi
http://www.santaclausgolfclub.fi/
http://www.visitrovaniemi.fi/
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